# Landes-Klootschießer-Verband Ostfriesland e.V.





LKV Ostfriesland e. V., Alte Kolonate 19, 26607 Aurich

### Verteiler:

- Mitglieder des LKV OS
- Ehrenvorsitzender
- Ehrenvorstandsmitglieder
- Ehrenmitglieder
- Vorstandsmitglieder
- Mitglieder der Arbeitsschüsse des LKV OS
- Mitglieder des Schiedsgerichts
- Friesischer Klootschießerverband. Vorsitzender Herr Helfried Goetz
- Klootschießer-Landesverband Oldenburg, Vorsitzender Herr Jürgen Frers
- Landkreis Wittmund, Landrat Herr Holger Heymann
- Stadt Aurich, Bürgermeister Herr Rolf Claußen,
- Ortschaft Funnix, Ortsvorsteher Peter Kremer,
- Ostfriesische Landschaft, Landschaftspräsident Herr Rico Mecklenburg
- Kreissportbund Wittmund, Vorsitzender Herr Alfred Helmers
- Kreissportbund Aurich, Vorsitzende Frau Anne Thonicke
- Kreissportbund Leer, Vorsitzender Herr Jörg Kromminga
- Presse (Anzeiger für Harlingerland, Ostfriesische Nachrichten, Ostfriesen Zeitung, Ostfriesischer Kurier)

# Einladung zur Jahreshauptversammlung für das Geschäftsjahr 2023

Sehr geehrte Damen und Herren,

zu unserer diesjährigen ordentlichen Jahreshauptversammlung laden wir Sie recht herzlich ein.

Die Jahreshauptversammlung findet statt am

## Freitag, den 05. April 2024 umd 20.00 Uhr, im Vereinshaus Altfunnixsiel, Kattrepel 10, 26409 Wittmund-Altfunnixsiel

Nähere Informationen zu der Versammlung können Sie der beigefügten Tagesordnung entnehmen.

(Erwin Niehuisen, 1. Vorsitzender)

(Inka Eilts, stellv. Geschäftsführerin)

1. Vorsitzender

Erwin Niehuisen Teichweg 11 a 26556 Nenndorf Tel: 04975/912295

E-Mail:

erwin.niehuisen@ewetel.net

#### Geschäftsf. Finanzen

Eike Carls Alte Kolonate 19 26607 Aurich-Dietrichsfeld Tel: 0176/96515608 E-Mail:

carls@nannen-carls.de

Willmsfeld, den 18.03.2024

## 2. Vorsitzender

Arno Penning Am Hilgenholt 5 26605 Aurich-Rahe Tel: 04941/950692

E-Mail:

arno.penning@t-online.de

### Geschäftsf. Verwaltung

Inka Eilts

Up't Sandhöcht 36 26556 Willmsfeld Tel: 0163/1825317

E-Mail:

inka.eilts@outlook.de